
Sporządziła: Monika Jasińska                 Sprawdził: Tomasz Bińczak                           

14.09.2021 r. 14.09.2021 r.  

Zarządzenie Nr 130/20 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Biblioteki Publicznej 

Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  
art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574) oraz 
art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320)  
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierzam z dniem 14 września 2021 r. Pani Agnieszce Malinowskiej - pełnienie 

obowiązków Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na czas określony od dnia 

14.09.2021 r. do dnia 13.09.2022 r. 

3. Powierzenie pełnienia obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy  

z Biblioteką Publiczną Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej na okres oznaczony  

w ust. 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                       Wójt Gminy Ełk 

 

                                                                  (-)Tomasz Osewski 


